deportoBa Hatanua HukonaeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5568410

5569064

5582293

5620504

5641164

5648778

5717143

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

YO depoToBa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

Yo depoToBa
HaTanunsa
HukonaesBHa

YO depoToBa
HaTanuna
HunkonaeBHa

Yo depnoToBa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

Yo depoToBa
HaTanunsa
HukonaesBHa

4Yro depnoToBa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

Yo depoToBa
HaTanunsa
HukonaesHa

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

05.01.2024

07.01.2024

15.01.2024

25.01.2024

31.01.2024

02.02.2024

25.02.2024

CBepeHun

®epoToBa HaTtanna HnkonaesHa

009019

06.06.2014

06beKkT
OLLeHKM

3eMeJbHbIN
yyacTK

3eMebHbIN
yyacTK

JloM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3eMeSbHbIN
yyacTK

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacTK

JOM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,

NMNKBUaaUMNOHHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



5717231

02-
02/2024

5762063

5771595

5774112

5785930

5795653

5820147

Yo depoToBa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

YO depoToBa
HaTanusa
HunkonaeBHa

Yo depnoToBa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

YO depoToBa
HaTanuna
HukonaesHa

Yo depnotoBa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

Yro depoToBa
HaTanunsa
HukonaesHa

4YroO depnotoBa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

Yro depoToBa
HaTanunsa
HukonaesHa

25.02.2024

28.02.2024

10.03.2024

25.03.2024

14.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

27.03.2024

3eMebHbIN
yyacTK

3eMeJbHbIN
y4acTK

3eMebHbIN
yyacTK

3eMeJ1bHbIN
y4acTK

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acTK

LOM C
3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

3emMeJibHbIN
y4acTK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTN



