

Федотова Наталия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Федотова Наталия Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		009019			
Дата включения в реестр членов РОО		06.06.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5568410	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	05.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5569064	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	07.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5582293	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	15.01.2024	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5620504	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	25.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5641164	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	31.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5648778	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	02.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5717143	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	25.02.2024	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5717231	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	25.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02-02/2024	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	28.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5762063	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	10.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5771595	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	25.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5774112	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	14.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5785930	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	20.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5795653	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	20.03.2024	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5820147	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	27.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости